
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

KAWASAKI Z CUP
WARM-UP - RESULTS

69

VMaxNeumát

1 33 Jose J JIMENEZ ESP EQUIPO PUNTO MOTO KAWASAKI 1:58.117 ---- 208,56 4 Michelin

2 21 Joan SARDANYONS ESP MOTORGAS RACING TEAM KAWASAKI 1:58.564 0.447 210,57 3 Michelin

3 31 David PEINADO ESP BOX 31 KAWASAKI 1:59.533 1.416 208,58 4 Michelin

4 52 Jorge MARCAIDA ESP BOLUETA SPORT KAWASAKI 2:00.910 2.793 205,78 8 Michelin

5 14 Israel LOPEZ ESP BASOLÍ KAWASAKI 2:02.589 4.472 213,46 3 Michelin

6 15 Jose J DOMINGUEZ ESP EXTREMADURA JUNIOR TE KAWASAKI 2:03.250 5.133 202,27 4 Michelin

7 34 Juan C HIGUERA ESP SHC REVER KAWASAKI 2:04.107 5.990 208,55 5 Michelin

8 79 Javier SANTOS ESP SHC REVER KAWASAKI 2:04.790 6.673 203,47 5 Michelin

9 26 David CRUZ ESP KAWASAKI 2:05.331 7.214 208,95 4 Michelin

10 37 David LATORRE ESP ELECTRANS RACING TEAM KAWASAKI 2:10.611 12.494 199,62 2 Michelin

11 57 Miguel B SANTOS ESP SHC REVER KAWASAKI 2:12.628 14.511 198,96 6 Michelin

12 17 Sonia VARELA ESP KAWASAKI RACING TEAM KAWASAKI 2:13.384 15.267 203,46 4 Michelin

CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE ABRIL DE 2014RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:20 HORAS

         CLERK OF THE COURSE                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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 1 

 33.401 
 25.452 
 39.349 
 25.164 
 15.726 

 IP1  33.401 
 58.853 

 1:38.202 
 2:03.366 
 2:19.092 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:25.529  16.190 

 25.805  2:09.339 
 1:43.534  40.547 

 26.217 
 36.770  36.770 

 1:02.987 

 2:27.339  17.755 
 28.156  2:09.584 

 1:41.428  39.625 
 26.376  1:01.803 

 35.427  35.427 

 2:10.493  14.934 
 23.753  1:55.559 

 1:31.806  35.459 
 22.912  56.347 

 33.435  33.435 

 2:21.024  16.316 
 26.009  2:04.708 

 1:38.699  38.789 
 25.022  59.910 

 34.888  34.888 

 2:10.965  15.431 
 23.276  1:55.534 

 1:32.258  35.954 
 23.436  56.304 

 32.868  32.868 

 2:17.633  15.369 
 24.304  2:02.264 

 1:37.960  36.846 
 25.818  1:01.114 

 35.296  35.296 

 2 

 27.028 
 22.935 
 36.121 
 23.935 
 15.158 

 IP1  27.028 
 49.963 

 1:26.084 
 1:50.019 
 2:05.177 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:07.640  15.443 

 24.932  1:52.197 
 1:27.265  36.294 

 23.891 
 27.080  27.080 

 50.971 

 2:16.422  16.872 
 26.576  1:59.550 

 1:32.974  38.625 
 25.396  54.349 

 28.953  28.953 

 1:59.596  14.955 
 23.167  1:44.641 

 1:21.474  34.238 
 22.497  47.236 

 24.739  24.739 

 2:08.097  15.552 
 24.848  1:52.545 

 1:27.697  36.860 
 23.703  50.837 

 27.134  27.134 

 2:01.477  15.253 
 23.159  1:46.224 

 1:23.065  35.328 
 22.303  47.737 

 25.434  25.434 

 1:59.494  14.597 
 23.113  1:44.897 

 1:21.784  33.943 
 22.533  47.841 

 25.308  25.308 

 3 

 25.902 
 22.534 
 35.504 
 23.498 
 15.151 

 IP1  25.902 
 48.436 

 1:23.940 
 1:47.438 
 2:02.589 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:04.210  15.387 

 24.245  1:48.823 
 1:24.578  35.595 

 23.236 
 25.747  25.747 

 48.983 

 2:14.099  16.814 
 26.360  1:57.285 

 1:30.925  38.005 
 24.274  52.920 

 28.646  28.646 

 1:58.564  14.844 
 22.987  1:43.720 

 1:20.733  33.916 
 22.299  46.817 

 24.518  24.518 

 2:05.637  15.377 
 24.555  1:50.260 

 1:25.705  35.912 
 23.353  49.793 

 26.440  26.440 

 1:59.770  15.160 
 23.104  1:44.610 

 1:21.506  34.282 
 22.467  47.224 

 24.757  24.757 

 1:58.692  14.604 
 23.622  1:44.088 

 1:20.466  33.510 
 22.261  46.956 

 24.695  24.695 

 4 

 25.722 
 22.340 
 36.364 
 23.602 
 15.252 

 IP1  25.722 
 48.062 

 1:24.426 
 1:48.028 
 2:03.280 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:03.250  15.387 

 24.159  1:47.863 
 1:23.704  35.175 

 22.987 
 25.542  25.542 

 48.529 

 2:13.384  16.422 
 26.545  1:56.962 

 1:30.417  38.223 
 24.370  52.194 

 27.824  27.824 

 2:45.066  15.267 
 24.664  2:29.799 

 2:05.135  1:18.38 
 22.189  46.748 

 24.559  24.559 

 2:05.331  15.684 
 24.567  1:49.647 

 1:25.080  35.752 
 23.179  49.328 

 26.149  26.149 

 1:59.533  15.057 
 22.908  1:44.476 

 1:21.568  34.202 
 22.475  47.366 

 24.891  24.891 

 1:58.117  14.567 
 23.233  1:43.550 

 1:20.317  33.470 
 22.250  46.847 

 24.597  24.597 

 5 

 25.561 
 22.687 
 35.230 
 24.561 
 1:00.72 

 IP1  25.561 
 48.248 

 1:23.478 
 1:48.039 
 PIT EXIT 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:04.668  15.488 

 24.337  1:49.180 
 1:24.843  35.804 

 23.454 
 25.585  25.585 

 49.039 

 2:13.923  16.791 
 27.391  1:57.132 

 1:29.741  37.555 
 24.648  52.186 

 27.538  27.538 

 2:00.452  14.929 
 23.026  1:45.523 

 1:22.497  35.130 
 22.367  47.367 

 25.000  25.000 

 2:05.610  15.274 
 24.741  1:50.336 

 1:25.595  36.017 
 23.229  49.578 

 26.349  26.349 

 2:00.420  15.192 
 23.011  1:45.228 

 1:22.217  34.575 
 22.702  47.642 

 24.940  24.940 

 1:58.186  14.590 
 23.330  1:43.596 

 1:20.266  33.759 
 22.157  46.507 

 24.350  24.350 

 6 

 35.883 
 24.539 
 38.345 
 25.694 
 16.587 

 IP1  35.883 
 1:00.422 
 1:38.767 
 2:04.461 
 2:21.048 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:03.940  15.467 

 24.129  1:48.473 
 1:24.344  35.240 

 23.355 
 25.749  25.749 

 49.104 

 2:14.110  16.842 
 26.707  1:57.268 

 1:30.561  37.711 
 24.348  52.850 

 28.502  28.502 

 1:59.782  14.880 
 23.401  1:44.902 

 1:21.501  34.942 
 22.282  46.559 

 24.277  24.277 

 ------ 

 23.321  49.629 
 26.308  26.308 

 1:59.874  15.158 
 23.361  1:44.716 

 1:21.355  34.287 
 22.336  47.068 

 24.732  24.732 

 1:59.050  14.999 
 23.716  1:44.051 

 1:20.335  33.588 
 22.233  46.747 

 24.514  24.514 

 7 

 IP1 

 ------ 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:13.195  24.013 

 24.328  1:49.182 
 1:24.854  35.747 

 23.384 
 25.723  25.723 

 49.107 

  PIT IN  
 33.242  2:17.759 

 1:44.517  42.840 
 30.767  1:01.677 

 30.910  30.910 

 1:59.031  14.774 
 22.855  1:44.257 

 1:21.402  34.110 
 22.268  47.292 

 25.024  25.024 

 2:01.279  15.164 
 23.132  1:46.115 

 1:22.983  34.816 
 22.623  48.167 

 25.544  25.544 

  PIT IN  
 27.887  1:54.177 

 1:26.290  37.847 
 23.341  48.443 

 25.102  25.102 

 8 

 IP1 
 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  ------  ------  1:59.690  15.187 

 22.981  1:44.503 
 1:21.522  34.204 

 22.436  47.318 
 24.882  24.882 

 Vta 
 14  15  17  21  26  31  33  Número 

 Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta 

 KAWASAKI Z CUP 

 70' 
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 1 

 38.484 
 25.718 
 39.340 
 26.110 
 17.100 

 IP1  38.484 
 1:04.202 
 1:43.542 
 2:09.652 
 2:26.752 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:17.194  16.546 

 25.205  2:00.648 
 1:35.443  37.894 

 24.803 
 32.746  32.746 

 57.549 

 2:17.086  15.666 
 24.894  2:01.420 

 1:36.526  37.725 
 24.537  58.801 

 34.264  34.264 

 2:25.722  16.963 
 26.845  2:08.759 

 1:41.914  39.872 
 25.983  1:02.042 

 36.059  36.059 

 2:22.451  16.647 
 25.428  2:05.804 

 1:40.376  38.422 
 27.028  1:01.954 

 34.926  34.926 

 2 

 27.599 
 23.403 
 36.115 
 24.428 
 15.591 

 IP1  27.599 
 51.002 

 1:27.117 
 1:51.545 
 2:07.136 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:10.611  16.295 

 25.056  1:54.316 
 1:29.260  37.384 

 24.291 
 27.585  27.585 

 51.876 

 2:04.499  15.414 
 23.626  1:49.085 

 1:25.459  36.202 
 23.138  49.257 

 26.119  26.119 

 2:14.090  16.906 
 25.881  1:57.184 

 1:31.303  37.889 
 24.496  53.414 

 28.918  28.918 

 2:08.759  15.950 
 24.521  1:52.809 

 1:28.288  36.835 
 24.176  51.453 

 27.277  27.277 

 3 

 26.525 
 23.449 
 36.646 
 25.760 
 1:55.66 

 IP1  26.525 
 49.974 

 1:26.620 
 1:52.380 
 PIT EXIT 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL   PIT IN  

 28.218  1:58.956 
 1:30.738  38.981 

 24.398 
 27.359  27.359 

 51.757 

 2:02.515  15.279 
 23.546  1:47.236 

 1:23.690  35.191 
 22.837  48.499 

 25.662  25.662 

 2:13.300  16.244 
 26.330  1:57.056 

 1:30.726  37.626 
 24.433  53.100 

 28.667  28.667 

 2:05.934  15.781 
 24.458  1:50.153 

 1:25.695  36.336 
 23.422  49.359 

 25.937  25.937 

 4 

 32.179 
 23.415 
 35.955 
 24.081 
 15.420 

 IP1  32.179 
 55.594 

 1:31.549 
 1:55.630 
 2:11.050 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:01.983  15.092 

 23.483  1:46.891 
 1:23.408  34.819 

 23.074  48.589 
 25.515  25.515 

 PIT EXIT  1:30.49 
 26.852  1:55.886 

 1:29.034  37.059 
 24.325  51.975 

 27.650  27.650 

 2:05.056  15.705 
 23.866  1:49.351 

 1:25.485  35.978 
 23.380  49.507 

 26.127  26.127 

 5 

 25.958 
 22.972 
 35.848 
 23.895 
 15.434 

 IP1  25.958 
 48.930 

 1:24.778 
 1:48.673 
 2:04.107 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:01.220  15.043 

 23.435  1:46.177 
 1:22.742  34.710 

 22.750  48.032 
 25.282  25.282 

 2:19.390  16.143 
 26.311  2:03.247 

 1:36.936  39.141 
 24.832  57.795 

 32.963  32.963 

 2:04.790  15.639 
 24.150  1:49.151 

 1:25.001  35.943 
 23.349  49.058 

 25.709  25.709 

 6 

 IP1 

 ------ 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:01.039  15.112 

 23.284  1:45.927 
 1:22.643  34.714 

 22.616  47.929 
 25.313  25.313 

 2:12.628  16.266 
 25.891  1:56.362 

 1:30.471  38.709 
 24.543  51.762 

 27.219  27.219 

 2:07.688  15.816 
 24.726  1:51.872 

 1:27.146  36.463 
 24.022  50.683 

 26.661  26.661 

 7 

 IP1 
 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:01.439  15.097 

 23.734  1:46.342 
 1:22.608  34.732 

 22.807  47.876 
 25.069  25.069 

 ------  2:06.108  16.048 
 24.532  1:50.060 

 1:25.528  35.818 
 23.437  49.710 

 26.273  26.273 

 8 

 IP1 
 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:00.910  15.228 

 23.448  1:45.682 
 1:22.234  34.502 

 22.653  47.732 
 25.079  25.079 

 ------ 

 Vta 
 34  37  52  57  79  0  0  Número 

 Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta 

 KAWASAKI Z CUP 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 71 

 KAWASAKI Z CUP 
 WARM-UP - BEST LAPS 

 33  Jose J JIMENEZ  ESP  EQUIPO PUNTO MOTO  KAWASAKI  10:10:33  4  1:58.117 
 33  Jose J JIMENEZ  ESP  EQUIPO PUNTO MOTO  KAWASAKI  10:12:31  5  1:58.186 
 21  Joan SARDANYONS  ESP  MOTORGAS RACING TEAM  KAWASAKI  10:07:30  3  1:58.564 
 33  Jose J JIMENEZ  ESP  EQUIPO PUNTO MOTO  KAWASAKI  10:08:35  3  1:58.692 
 21  Joan SARDANYONS  ESP  MOTORGAS RACING TEAM  KAWASAKI  10:16:15  7  1:59.031 
 33  Jose J JIMENEZ  ESP  EQUIPO PUNTO MOTO  KAWASAKI  10:14:30  6  1:59.050 
 33  Jose J JIMENEZ  ESP  EQUIPO PUNTO MOTO  KAWASAKI  10:06:36  2  1:59.494 
 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  KAWASAKI  10:08:47  4  1:59.533 
 21  Joan SARDANYONS  ESP  MOTORGAS RACING TEAM  KAWASAKI  10:05:32  2  1:59.596 
 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  KAWASAKI  10:16:49  8  1:59.690 
 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  KAWASAKI  10:06:48  3  1:59.770 
 21  Joan SARDANYONS  ESP  MOTORGAS RACING TEAM  KAWASAKI  10:14:16  6  1:59.782 
 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  KAWASAKI  10:12:48  6  1:59.874 
 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  KAWASAKI  10:10:48  5  2:00.420 
 21  Joan SARDANYONS  ESP  MOTORGAS RACING TEAM  KAWASAKI  10:12:16  5  2:00.452 
 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  KAWASAKI  10:16:58  8  2:00.910 
 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  KAWASAKI  10:12:56  6  2:01.039 
 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  KAWASAKI  10:10:55  5  2:01.220 
 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  KAWASAKI  10:14:49  7  2:01.279 
 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  KAWASAKI  10:14:57  7  2:01.439 
 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  KAWASAKI  10:04:48  2  2:01.477 
 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  KAWASAKI  10:08:54  4  2:01.983 
 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  KAWASAKI  10:06:52  3  2:02.515 
 14  Israel LOPEZ  ESP  BASOLÍ  KAWASAKI  10:08:25  3  2:02.589 
 15  Jose J DOMINGUEZ  ESP  EXTREMADURA JUNIOR TEAM  KAWASAKI  10:09:06  4  2:03.250 
 14  Israel LOPEZ  ESP  BASOLÍ  KAWASAKI  10:10:29  4  2:03.280 
 15  Jose J DOMINGUEZ  ESP  EXTREMADURA JUNIOR TEAM  KAWASAKI  10:13:15  6  2:03.940 
 34  Juan C HIGUERA  ESP  SHC REVER  KAWASAKI  10:15:33  5  2:04.107 
 15  Jose J DOMINGUEZ  ESP  EXTREMADURA JUNIOR TEAM  KAWASAKI  10:07:03  3  2:04.210 
 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  KAWASAKI  10:04:49  2  2:04.499 
 15  Jose J DOMINGUEZ  ESP  EXTREMADURA JUNIOR TEAM  KAWASAKI  10:11:11  5  2:04.668 
 79  Javier SANTOS  ESP  SHC REVER  KAWASAKI  10:11:10  5  2:04.790 
 79  Javier SANTOS  ESP  SHC REVER  KAWASAKI  10:09:06  4  2:05.056 
 14  Israel LOPEZ  ESP  BASOLÍ  KAWASAKI  10:06:23  2  2:05.177 
 26  David CRUZ  ESP  KAWASAKI  10:09:29  4  2:05.331 
 26  David CRUZ  ESP  KAWASAKI  10:11:35  5  2:05.610 
 26  David CRUZ  ESP  KAWASAKI  10:07:24  3  2:05.637 
 79  Javier SANTOS  ESP  SHC REVER  KAWASAKI  10:07:00  3  2:05.934 
 79  Javier SANTOS  ESP  SHC REVER  KAWASAKI  10:15:24  7  2:06.108 
 34  Juan C HIGUERA  ESP  SHC REVER  KAWASAKI  10:07:19  2  2:07.136 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 72 

 KAWASAKI Z CUP 
 WARM-UP - TOP FIVE LAPS 

 33  Jose J JIMENEZ  ESP  EQUIPO PUNTO MOTO  1:58.117  1:58.186  1:58.692  1:59.050  1:59.494 

 21  Joan SARDANYONS  ESP  MOTORGAS RACING TEAM  1:58.564  1:59.031  1:59.596  1:59.782  2:00.452 

 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  1:59.533  1:59.690  1:59.770  1:59.874  2:00.420 

 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  2:00.910  2:01.039  2:01.220  2:01.439  2:01.983 

 14  Israel LOPEZ  ESP  BASOLÍ  2:02.589  2:03.280  2:05.177  2:19.092  2:21.048 

 15  Jose J DOMINGUEZ  ESP  EXTREMADURA JUNIOR TEAM  2:03.250  2:03.940  2:04.210  2:04.668  2:07.640 

 34  Juan C HIGUERA  ESP  SHC REVER  2:04.107  2:07.136  2:11.050  2:26.752  PIT EXIT 

 79  Javier SANTOS  ESP  SHC REVER  2:04.790  2:05.056  2:05.934  2:06.108  2:07.688 

 26  David CRUZ  ESP  2:05.331  2:05.610  2:05.637  2:08.097  2:21.024 

 37  David LATORRE  ESP  ELECTRANS RACING TEAM  2:10.611  2:17.194  PIT EXIT 

 57  Miguel B SANTOS  ESP  SHC REVER  2:12.628  2:13.300  2:14.090  2:19.390  2:25.722 

 17  Sonia VARELA  ESP  KAWASAKI RACING TEAM  2:13.384  2:13.923  2:14.099  2:14.110  2:16.422 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Vmax 

 73 

 KAWASAKI Z CUP 
 WARM-UP - TOP FIVE TOP SPEED 

 14  Israel LOPEZ  ESP  BASOLÍ  213,4  212,6  211,8  210,5  203,0 

 21  Joan SARDANYONS  ESP  MOTORGAS RACING TEAM  210,5  208,5  208,5  207,3  206,5 

 26  David CRUZ  ESP  208,9  208,9  208,5  207,3  199,3 

 34  Juan C HIGUERA  ESP  SHC REVER  208,5  207,7  207,3  205,3  202,6 

 33  Jose J JIMENEZ  ESP  EQUIPO PUNTO MOTO  208,5  208,5  208,1  204,9  203,0 

 31  David PEINADO  ESP  BOX 31  208,5  208,1  207,7  207,3  206,9 

 52  Jorge MARCAIDA  ESP  BOLUETA SPORT  205,7  205,7  204,9  204,9  204,2 

 79  Javier SANTOS  ESP  SHC REVER  203,4  203,4  203,4  203,0  202,6 

 17  Sonia VARELA  ESP  KAWASAKI RACING TEAM  203,4  202,6  200,0  198,5  195,7 

 15  Jose J DOMINGUEZ  ESP  EXTREMADURA JUNIOR TEAM  202,2  200,4  199,6  198,9  197,1 

 37  David LATORRE  ESP  ELECTRANS RACING TEAM  199,6  196,7  196,0 

 57  Miguel B SANTOS  ESP  SHC REVER  198,9  197,1  191,2  190,8  190,8 
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